弥彦観光協会長　殿

申請者

〒

印

連絡先

下記の借用をお願い申し上げます。

借 用 者
（ 責 任 者 ）

午前 午前
午後 午後

そ の 他

平成　　 　年 　　　月 　　　日

FAX：0256-94-5211まで

借 用 目 的

□

□

□

□

借用内容

管理No.または整理番号 タ イ ト ル

弥彦村観光写真・画像借用申込書

-　記　-

　　　　　時　　　　分 ～ 　　　　　時　　　　分

住 所 ：

団 体 名 ：

代 表 者 ：

借用日時
及び

返却予定日

　　月　　　　日（　　　曜）　～　　　　　月　　　　日（　　　曜）

事務局会長 副会長

HP上より利用

係

□

□

□

事務局

平成　　　年　　　月　　　日

受付日

※

※

返却日

平成　　　年　　　月　　　日
決
裁

電話番号：

E-mail：

係
決
裁

会長 副会長

※
Ｈ
Ｐ
上
よ
り
画
像
を
直
接
ご
利
用
の
場
合
は

↓

こ
ち
ら
に
チ
ェ
ッ

ク
し
て
く
だ
さ
い